Produktinformationen

Alete bewusst Gemiise mit
Spaghetti und Pute

®

ewusst®

Allgemeine Produktinformationen

Marke Alete bewusst

Artikelname Gemiise mit Spaghetti und Pute
Artikelkategorie Glaskost Meniis 250g
Verkehrshezeichnung Gemiisezubereitung mit Nudeln und Putenfleisch (BIO)
Altersstufe ab 1. Jahr

Artikelnummer 70604

Inhalt Stiick 2509

Inhalt Verkaufseinheit 6x2509

EAN Stiick 4251099706045

EAN Verkaufseinheit 4251099601456
Zolltarifnummer 21042000

EAN-Code Stiick

4

251099 " 706045

EAN-Code Verkaufseinheit

4 7251099 7 601456

Preisinformationen

uvp 1,59 €
UVP pro MaBeinheit 6,36 € pro kg
Mehrwertsteuer-Satz 7,00%

Informationen zum Inverkehrbringer

Inverkehrbringer Humana Vertriebs GmbH
Postfach 28 61 29
28361 Bremen
Elternservice Mehr Infos unter 0800-1125205 oder www.alete.de
GLN 4251099600008
Logistische Daten Verkaufseinheit Originalpalette CCG2 Abgepackte Palette CCG1
GTIN/EAN 4251099706045 4251099601456
Anzahl Stiick 1 6 1800 1500
Anzahl Verkaufseinheiten 300 250
Tiefe (cm) 75 24
Breite (cm) 75 15,6
Hohe (cm) 8,8 9 123 105
Nettogewicht (kg) 0,250 1,5
Bruttogewicht (kg) 0,400 2,43 755,5 632,5
Lagen 25 Kar/ Lage 12 Lagen / Palette 10 Lagen / Palette




Produkttexte

Claim Neue Rezeptur: Damit Dein Kind den natiirlichen Geschmack der Zutaten noch besser kennenlernt.
Headline

Claim  |Bewusste Ernahrung bedeutet auch, Lust auf gesundes Essen zu wecken. Unser Menii enthélt 4 verschiedene Gemiisesorten und deckt 76% des tiglichen Gemiisebedarfs ab. Je friiher Du Dein Kind fiir
Copy mehr Vielfalt begeisterst, desto ausgewogener kannst Du es spater ernéhren. Alete bewusst. Natiirlich gut fiir uns.

Key # Ohne Zuckerzusatz (Enthalt von Natur aus Zucker)
Benefits |# Ohne Aromastoffe

# Ohne Zusatz von Salz

# Mit Stiickchen

#1Glas=250g

Markentexte

Wichtige Hinweise Bitte priife vor dem Verzehr, dass das Glaschen unbeschadigt ist und der Sicherheits-Vakuum-Deckel beim ersten Offnen knackt.
Verwende einen Plastikloffel, der kann das Glas nicht beschadigen.

Fiittere Dein Kind unter Aufsicht und wenn es sitzt. Erwdrmte Reste nicht wiederverwenden.

Bitte achte auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernédhrung.

Aufbewahrung Reste verschlieBen, kiihl (max.7°C) stellen und innerhalb von 2 Tagen aufbrauchen.
Haltbarkeit Ungedffnet (bei max. 25°C) mindestens haltbar bis: siehe Deckelrand
Zubereitung

Inhalt entspricht 1 Portion

Zubereitung Falls sich etwas Fliissigkeit absetzt: Das ist ganz natiirlich, bitte einfach umriihren.

Du mdchtest nur eine Teilmenge verwenden? Dann bitte gewiinschte Teilmenge vor Zubereitung entnehmen.
Gewtinschte Teilmenge oder das gedffnete Glas in Wasserbad oder Mikrowelle erwdrmen.
Umriihren, Temperatur priifen, fertig!




Im Durchschnitt enthalten pro 100 g pro Portion

Energie (kJ) 282 kj 705 kj
Energie (kcal) 68 keal 170 keal
Fett 259 6,39
davon gesattigte Fettséuren 05¢g 1,39
Kohlenhydrate 7549 18,89
davon Zucker 169 409
Ballaststoffe 149 359
EiweiB 309 7549
Salz 0,03¢ 0,089
Natrium 12,0mg 30,0 mg

Wasser, SPAGHETTI* gekocht (Wasser, HARTWEIZENGRIESS*) 20,9%, Karotten* 16,6%, Zucchini* 9,6%, Putenfleisch* 8%, Lauch* 5,7%, Zwiebeln*, Brokkoli* 4,4%, Rapsol*, Reismehl*, Reisstarke*, Petersilie*,
Liebstockel*.

*aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft

Allergene
Eier und Eierzeugnisse v
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse v

Weitere Artikeleigenschaften

Bio v

<

Ohne Zuckerzusatz

<

Ohne Aromastoffe




